

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

02 - Neprovedené práce

KSO:

Místo: Zlín

CC-CZ:

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice T. bati, a.s.

IČ: 27661989

DIČ: CZ 27661989

Zhotovitel:

Pozemní stavitelství Zlín

IČ: 46900918

DIČ: CZ 46900918

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-354 996,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-354 996,60	21,00%	-74 549,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-429 545,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

02 - Neprovedené práce

Místo: Zlín

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-354 996,60

96 - Bourání konstrukcí-2131,2129	-10 040,28
997 - Přesun sutě	-7 626,28
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-52 830,86
T-6302 - Lehátko vyšetřovací, elektricky polohovatelné, mobilní	-65 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	-7 168,00
713 - Izolace tepelné	-6 317,18
766 - Konstrukce truhlářské	-46 510,00
OST - Ostatní	-159 504,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.1- KNTB, a.s. Budova 23- Pracoviště sonografie

Objekt:

02 - Neprovedené práce

Místo: Zlín

Datum: 30. 4. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice T. bati, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-354 996,60

D 96 Bourání konstrukcí-2131,2129 -10 040,28

26	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,000	1 715,07	0,00
25	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	-19,160	180,00	-3 448,80
2	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	-1,396	3 006,62	-4 197,24
3	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	-1,396	1 715,07	-2 394,24

D 997 Přesun sutě -7 626,28

4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	-3,071	817,00	-2 509,01
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,071	288,06	-884,63
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-46,068	12,55	-578,15
7	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-3,071	1 190,00	-3 654,49

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -52 830,86

8	K	632451234x03	Potěr cementový lité CT - C25 - F5, tl. 55 mm, vč. dodávky	m2	-22,450	894,00	-20 070,30
9	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie s přelepenými spoji	m2	-22,450	25,00	-561,25
10	K	635211231	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z perlitu	m2	-193,750	166,19	-32 199,31

D T-6302 Lehátko vyšetřovací, elektricky polohovatelné, mobilní -65 000,00

11	K	Pol1	ložná plocha výškově stavitelná pomocí elektromotoru, dvoudílná ložná plocha tvořena polohovatelným podhlavníkem a pevnou částí, kovové části se zdravotně nezávadným nástřikem, vrchní část lehátka čalouněná s umývatelným a nehořlavým povrchem, kvalitní ča	ks	2,000	-32 500,00	-65 000,00
----	---	------	---	----	-------	------------	------------

D 763 Konstrukce suché výstavby -7 168,00

12	K	76313510_1	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž stávajícího kazetového podhledu, doplnění 30% kazet, pomocných prací, doplňků, napojení na jiný podhledu, přesná specifiace viz PD (D.1.01.403)	m2	-16,000	448,00	-7 168,00
----	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

D 713 Izolace tepelné -6 317,18

13	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-22,450	55,00	-1 234,75
14	M	63141434	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 40mm (zatížení 5 kN/m2)	m2	-23,572	200,00	-4 714,40
15	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,187	1 229,99	-230,01
16	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,187	738,09	-138,02

D 766 Konstrukce truhlářské -46 510,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	766_KUCH	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž kuchyňské linky v m2153, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, přesná specifikace vit D.1.01.1-501	soubor	-1,000	10 000,00	-10 000,00
18	K	766_D07	D+M D7 Dveře vnitřní, 600x1970mm, vč. příslušenství, pomocných prací, doplňků, přesná specifikace vit D.1.01.1-501	soubor	-1,000	26 510,00	-26 510,00
1	K	76600000D000	D+M vytvoření systému generálního klíče ,vč. příslušenství, doplňků,specifikace dle D.1.01.1-501 - Výpis dveří	soubor	-1,000	10 000,00	-10 000,00

D OST

Ostatní

-159 504,00

19	K	OST_INT5	D+M INT5 Pracovní linka s umyvadlem a dřezem, horní skříňky, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	-47 583,00	-47 583,00
----	---	----------	---	--------	-------	------------	------------

VV Pracovní linka složení:
 VV - spodní umyvadlová skříňka se separátorem odpadu
 VV - spodní dřezová skříňka s přemístitelnou policí
 VV - spodní skříňka policová
 VV - pracovní deska s nerezovým vestavěným umyvadlem a dřezem, odkapávací plocha
 VV - horní skříňky policové s LED osvětlením
 VV dolní sestava: 1800/600/900mm
 VV horní sestava: 1800/300/500mm
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

20	K	OST_INT6	D+M INT6 Pracovní linka s umyvadlem a dřezem, horní skříňky, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	-47 583,00	-47 583,00
----	---	----------	---	--------	-------	------------	------------

VV Pracovní linka složení:
 VV - spodní umyvadlová skříňka se separátorem odpadu
 VV - spodní dřezová skříňka s přemístitelnou policí
 VV - podstavná lednice
 VV - pracovní deska s nerezovým vestavěným umyvadlem a dřezem, odkapávací plocha
 VV - horní skříňky policové s LED osvětlením
 VV dolní sestava: 1800/600/900mm
 VV horní sestava: 1800/300/500mm
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

21	K	OST_INT7	D+M INT7 Stůl psací, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	3,000	-8 229,00	-24 687,00
----	---	----------	---	--------	-------	-----------	------------

VV Stůl psací z laminované DTD desky s kovou podnoží z uzavřených profilů, nerezové kabelové průchodky opatřené kartáčky, stojan na PC
 VV 1400/700mm
 VV výška 700mm
 VV 3 3,000
 VV Součet 3,000

22	K	OST_INT8	D+M INT8 Sestava skříní, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	-15 496,00	-15 496,00
----	---	----------	---	--------	-------	------------	------------

VV Sestava 2 skříní , 1 šatní skříň s policemi, 1 policová skříň samostatná skříň 586/550/2300mm
 VV samostatná skříň 925/400/2300mm
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

23	K	OST_INT9	D+M INT9 Věšák 1050/350/830mm, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	-2 405,00	-2 405,00
----	---	----------	---	--------	-------	-----------	-----------

VV Věšák nástěnný , 3 ks věšáku na laminované DTD desce
 VV 1 1,000
 VV Součet 1,000

24	K	OST_INT10	D+M INT10 Židle pevná - koženka, 500/1900mm, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	1,000	-1 750,00	-1 750,00
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

27	K	OST_INT1	D+M INT1 Multisedák bílá/hliník 2020/520/820mm, vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	soubor	-2,000	10 000,00	-20 000,00
----	---	----------	--	--------	--------	-----------	------------